Utrechtse Vespers

schoonheid met een ziel

ledere zondag
een gezongen Vesper
of Choral Evensong

|




Programma januari 2026 - juli 2026

Datum

4 jan 2026
11 jan 2026
18 jan 2026
25 jan 2026
1 feb 2026
8 feb 2026
15 feb 2026
22 feb 2026
1 mrt 2026
8 mrt 2026
15 mrt 2026
22 mrt 2026
29 mrt 2026
5apr 2026
12 apr 2026
19 apr 2026
26 apr 2026
3 mei 2026
10 mei 2026
17 mei 2026
24 mei 2026
31 mei 2026
7 jun 2026
14 jun 2026
21 jun 2026
28 jun 2026
5 jul 2026
12 jul 2026
19 jul 2026

26 jul 2026

Plaats

Nicolaikerk
Lutherse Kerk
Domkerk
Nicolaikerk
Nicolaikerk
Jacobikerk

Domkerk
Nicolaikerk
Nicolaikerk
Gertrudiskathedraal
Domkerk
Nicolaikerk
Nicolaikerk
Nicolaikerk
Jacobikerk

Domkerk
Nicolaikerk
Nicolaikerk
Domkerk

Domkerk
Nicolaikerk

St Catharinakathedraal
Nicolaikerk
Jacobikerk

Domkerk
Nicolaikerk
Nicolaikerk
Gertrudiskathedraal
Domkerk

Domkerk

Tijd

17.00u
17.00u
19.00u
17.00u
17.00u
17.00u
19.00u
17.00u
17.00u
17.00u
19.00u
17.00u
19.30u
17.00u
17.00u
19.00u
17.00u
17.00u
19.00u
19.00u
17.00u
17.00u
17.00u
17.00u
19.00u
17.00u
17.00u
17.00u
19.00u

19.00u

Viering

Vesper

Vesper

Vesper
Oosters-orthodoxe vesper
Choral Evensong
Choral Evensong
Vesper

Choral Evensong
Vesper

Choral Evensong
Vesper

Choral Evensong
Vesper
Cantatevesper
Choral Evensong
Vesper

Choral Evensong
Vesper

Vesper

Vesper

Choral Evensong
Vesper

Vesper

Choral Evensong
Vesper

Choral Evensong
Jazzvesper
Choral Evensong
Vesper

Vesper

Koor

Vespercantorij Nicolaikerk
Capella Lutherana
Domcantorij

Schola Davidica Choir
Vespercantorij Nicolaikerk
Cantiago

Domcantorij

Schola Davidica Choir
Vespercantorij Nicolaikerk
Capella Gertrudis
Domcantorij

Schola Davidica Choir
Vespercantorij Nicolaikerk
Vespercantorij Nicolaikerk
Cantiago

Domcantorij

Schola Davidica Choir
Vespercantorij Nicolaikerk
Domcantorij

Domcantorij

Schola Davidica Choir
Kathedrale Koor Utrecht
Vespercantorij Nicolaikerk
Cantiago

Domcantorij

Schola Davidica Choir
Vespercantorij Nicolaikerk
Capella Gertrudis
Domcantorij

Domcantorij

Voor meer informatie zie: www.utrechtsevespers.nl



